
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

Č.j.: 55 Spr 446/2019

Opatření č. 3 k Rozvrhu práce na rok 2019
     účinné ode dne 1. 4. 2019

1. Do soudního oddělení č. 6 se Mgr. Richardu Skýbovi zastavuje nápad vazebních věcí
a věcí zkráceného řízení se zadržením.

2. Tabulka zkrácených řízení se zadržením se mění takto:

pořadí: 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.den:

pondělí JUDr.
Škrétová

Mgr.
Pechlát

Mgr.
Bělocký

Mgr.
Moravová

JUDr.
Zhoufová

Mgr.
Pražáková

Mgr.
Vodehnalová

úterý JUDr.
Zhoufová

Mgr.
Vodehnalová

Mgr.
Pechlát

Mgr.
Pražáková

Mgr.
Moravová

JUDr.
Škrétová

Mgr.
Bělocký

středa Mgr.
Pražáková

Mgr.
Moravová

JUDr.
Zhoufová

Mgr.
Bělocký

Mgr.
Pechlát

Mgr.
Vodehnalová

JUDr.
Škrétová

čtvrtek Mgr.
Vodehnalová

JUDr.
Škrétová

Mgr.
Pražáková

Mgr.
Pechlát

Mgr.
Bělocký

JUDr.
Zhoufová

Mgr.
Moravová

pátek Mgr.
Bělocký

soudce držící
službu pro
zkrácená ř.

3. U soudního oddělení č. 1 se v oboru působnosti, pokud jde o bod a), vypouští konec
znějící „a s výjimkou věcí vazebních“.

4. Přísedícímu Mgr. Tomáši Molatovi se zastavuje nápad nových věcí.

5. Věci po soudci JUDr. Maxovi, které již byly pravomocně vyřízeny, a ve kterých se
objeví potřeba učinit úkon, který musí vykonat soudce (oprava rozsudku či jiné návrhy
účastníků atp.), se přidělí jinému soudci ve VP, a to tak, že se věc zapíše jako nová, čímž se
vygeneruje konkrétní spisová značka a zjistí soudce, tato se pak zmylní s uvedením důvodu
a takto nově určený soudce ve věci učiní všechny další potřebné soudcovské úkony pod
původní spisovou značkou.

6. Na pracoviště ústředny se zařazuje Jitka Hůlová.
Jitku Hůlovou budou zastupovat v tomto pořadí Jaroslava Tomášová, Veronika Žáčková,
Michaela Svědíková, Alena Kolínská a Simona Kočová.

7. Chod podatelny, doručného oddělen a tiskového střediska se nově upravuje takto:

PODATELNA, DORUČNÉ ODDĚLENÍ A TISKOVÉ STŘEDISKO: Alena Kolínská, Simona
Kočová, Michaela Svědíková
zástup: navzájem, dále Jitka Hůlová



8. Vymáhající úřednice Marie Náprstková - zajišťuje vyzývání k úhradě, upomínání úhrad
pohledávek a další činnosti ve vymáhání pohledávek a ve správě soudu podle pokynů
ředitelky správy

Marie Náprstková bude jako první v pořadí zastupovat Bc. Viliama Oppitze ve vedení
klíčového hospodářství, v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a v oblasti přístupového systému.

9. Protokolující úřednice Klára Hnízdilová se zařazuje pod vedoucí trestní kanceláře Janu
Markovou namísto vedoucí trestního úseku Jitky Vorlíčkové.

10. Vyšší soudní úřednice Zuzana Pecháčková bude v době od 1. 4. 2019 do 30. 6. 2019
vyřizovat návrhy na vydání elektronických platebních rozkazů prostřednictvím aplikace
CEPR napadlé vždy jen od 1. do 15. dne v každém kalendářním měsíci.

11. Rejstříkovou vedoucí Janu Poulovou bude na druhém místě zastupovat Martina Fišerová
(namísto Andrey Lajtarové).

Liberec 25. 3. 2019

JUDr. Ivana Šoljaková
předsedkyně okresního soudu


